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Lista aktualności

Szukana fraza 1.
Data od (RRRR-MM-DD) 2.
Data do (RRRR-MM-DD) 3.
Kategorie 4. wszystkie kategorie ... ▼

5.  Szukaj 

Znaleziono 4283 wiadomości.6.

wyszukiwarka aktualności
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Następna
Ostatnia

Aukcje Allegro WOŚP 2023 - lista aktualizowana - czytaj
całość
Zachęcamy do licytowania przedmiotów w ramach miejskich aukcji WOŚP w serwisie Allegro.
Do nabycia: rękawice KSW z autografami Pudziana i Mameda, dzieła sztuki i inne (lista
aktualizowana).

25 stycznia 2023 Aukcje Allegro WOŚP 2023 - lista aktualizowana - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima 2023 na półmetku - czytaj całość
W ubiegły piątek, 20 stycznia, swoją przygodę z harcerskimi półkoloniami zakończyła pierwsza
grupa czeladzkich uczniów. Przez cały tydzień uczestnicy nie mieli czasu na nudę, każdy mógł
znaleźć coś dla siebie spośród zorganizowanych wycieczek, zajęć z przedstawicielami służb
mundurowych czy też warsztatów plastycznych.

23 stycznia 2023 Harcerska Akcja Zima 2023 na półmetku - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
Po krótkiej przerwie wracają Czeladzkie Spotkania Medyczne w Kopalni Kultury. Zapraszamy 26
stycznia o godz. 17.00 na spotkanie, którego gościem będzie lekarz chorób wewnętrznych i
medycyny rodzinnej.

23 stycznia 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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W 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
W poniedziałek, 23 stycznia, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się
miejskie uroczystości upamiętniające 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.

23 stycznia 2023 W 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość

Dubaj. Smart city i centrum świata? Spotkanie w GSW
Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza na czwartą już fotograficzną prezentację turystyczno-kulturową,
którą przygotuje i poprowadzi Marek Czekajski, zatytułowaną „W (arabskim) mieście
przyszłości: Dubaj – smart city i centrum świata?”

20 stycznia 2023 Dubaj. Smart city i centrum świata? Spotkanie w GSW Elektrownia - czytaj
całość

W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
W poniedziałek, 23 stycznia, uczcimy 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.
Punktualnie o godz. 12.00, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, oddamy hołd
bohaterom tego wydarzenia.

19 stycznia 2023 W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
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Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy piątek, 20 stycznia, w czeladzkim Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym nie odbędą się porady specjalisty dla osób uzależnionych od alkoholu i ich
rodzin.

18 stycznia 2023 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Czeladź Biega - czytaj
całość
Nazwa zadania: 7 Czeladzki Bieg Policz się z Cukrzycą

17 stycznia 2023 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Czeladź Biega - czytaj całość
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- czytaj całość
16 stycznia 2023 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowej
opiniującej wnioski złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pt.
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta Czeladź w roku
2023.

16 stycznia 2023 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2023 rozpoczęta! - czytaj całość
Dzisiaj w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi, rozpoczął się pierwszy
turnus tegorocznej Harcerskiej Akcji Zima, w którym uczestniczy 105 dzieci z czeladzkich
placówek oświatowych.

16 stycznia 2023 Harcerska Akcja Zima 2023 rozpoczęta! - czytaj całość
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